[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.03.2019
	№ 681

                                                        г.Боровичи
Об отказе во внесении изменений в Генеральный план

Сушанского сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами «Гигиенические требования к размещению и обезвреживанию отходов производства и потребления. СанПиН 2.1.7.1322-03» (далее СанПиН), утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 30 апреля 2003 года № 80, с учётом заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района            от 15.02.2019 № 1, на основании Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отказать во внесении изменений в Генеральный план Сушанского сельского поселения в части перевода земельного участка с кадастровым номером 53:02:0151104:59 по адресу: Новгородская обл., Боровичский р-н, Сушанское с.п, з/у 55, из категории земель «земли сельскохозяйственного назначения» в категорию «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли оборон, безопасности и земли иного специального назначения» с целью использования земельного участка под открытый склад минерально-строительных материалов по основанию: в соответствии с пунктом 4.3 СанПиН в границах установленных водоохранных зон открытых водоёмов не допускается размещение объекта складирования.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района  В.Е. Ткачук
це